"a

iÃÍ !

i
M

I
i

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 1884 / 2019

CAMAKA MUiyfÇlKAU
E^AIV/NHt
O P AGO

tAKt VI

Súmula: - Solicita Providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal de

Segurança e Mobilidade Urbana, aos

cuidados do Secretário Roberto Fernandes

Campos, para uma possível Implantação de

Ponto de Ônibus na esquina da Rua das

Graviolas com a Rua Paulo José Fernandes

no Bairro do Jardim Vitapolis - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria Municipal de

Segurança e Mobilidade Urbana, aos cuidados do Secretário Roberto Fernandes

Campos, para uma possível Implantação de Ponto de Ônibus na esquina da Rua das

Graviolas com a Rua Paulo José Femandes no Bairro do Jardim Vitapolis - Itapevi -

SP

Justificativa

Senhor Presidente>

Senhores Vereadores^

Trata-se de solicitação através deste vereador, pois, a construção de cobertura e

bancos é necessária a fim de melhorar as condições daqueles que utilizam o

transporte coletivo, que muito das vezes estão expostos ao sol e chuva,

proporcionando mais segurança e dignidade aos munícipes do bairro..

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de junho de 2019.

:\aunSCíPAL de ITAPEVí

PROTOCOLO

2 8 JUN. 2019
José Aparecido Ramos

■^fnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

â.

Implantação de ponto de Ônibus na esquina da rua graviolas com Paulo José Fernandes - Jardim Vitapolis

'♦Vereador Zeca da Piscii ia